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REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPŠTINA OBILIĆ - MUNICIPALITY OF OBILIC
  DREJTORIA PËR KULTURË, RINI DHE SPORT
FTESË

Me rastin e  5 Maj-it ”Dita e Dëshmorëve të Kombit” ftoheni të merrni pjesë në Akademinë  Përkujtimore e cila do të mbahet me 5 maj 2022 (e enjte ), ora 12:00  në Amfiteatrin e Sheshit Obiliq
AGJENDA

 Ora- 11; 45 -Homazhe para Pllakës Përkujtimore të Dëshmorëve të Lirisë/ Obiliq

AKADEMI PËRKUJTIMORE

· Himni Kombëtar
· Himni Shtetëror
· Fjalë përshëndetëse e Kryetarit të Komunës z.Xhafer Gashi
                                                  
PROGRAMI ARTISTIK

· Monolog  kushtuar  dëshmorëve të lirisë-Drilona Dedinca nga Gjimnazi”17 Shkurti”
· Deklamim poezish nga Teatri i Qytetit 
· Performancë artistike nga Ansambli i Qytetit                           


                                                                                       #5majditaedëshmorëvetëkombit
                                                                        Lavdi të rënëve!
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